

Ali İhsan Göğüş İlkokulu

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

ÖZEL SAYISI

PARA İLE SATILMAZ



Sahipsiz vatanın
batması haktır.
Sen sahip çıkarsan
bu vatan batmayacaktır.

15*

Konak Meydanı / İZMİR

15 TEMMUZ DESTANI

15 TEMMUZ DESTANI

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiy-le omuz omuza verdiği direniş ve mücadeley-le tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi koru-mak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılık-la elde edilen bu zafer, dünyada örneği olma-yan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direniş ve mücadele ruhunu toplum-sal hafızada her daim diri tutmak amacıyla "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anıl-maktadır. Bu kapsamda sadece 2020 yılında yurt içinde bakanlıklar, kamu kurumları, üni-versiteler ve sivil toplum kuruluşları tarafından 2 binin üzerinde, yurt dışında ise 700'ün üzerinde faaliyet düzenlenmiştir.

15*

Kızılay Meydanı / ANKARA

15 TEMMUZDA YAŞANANLAR

15 Temmuz Cuma

16 Temmuz Cumartesi

22:00

Genelkurmay'da silah sesleri duyuldu ve bir helikopterden dışarıda bulunanların üzerine ateş açıldı. İstanbul'da Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmed köprüleri bir grup asker tarafından geçişe kapatıldı.

23:05

Başbakan Yıldırım, bir televizyon kanalına bağlanarak, "bir kalkışma girişimi"nin olduğunu belirtti ve "Bu girişime izin verilmeyecektir" dedi.

24:00

Güvenlik kaynaklarına, "Askeri kalkışma, ordu içerisindeki Fetullahçı Terör Örgütü / Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) mensubu bir grup subay tarafından yapılmaya çalışılmaktadır." açıklaması yapıldı.

00:13

TRT'yi işgal eden kalkışmacı askerler, korsan darbe bildirisi okuttu.

00:26

Cumhurbaşkanı Erdoğan CNN Türk'te canlı yayına bağlanarak, askeri kalkışmaya tepki gösterdi ve halkı meydanlara davet etti.

02:30

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne girmeye çalışan bölücü terör örgütü FETÖ mensubu 3'ü rütbeli 13 asker gözaltına alındı.

02:20

Darbeciler Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı'nı ve TÜRKSAT'ı havadan hedef aldı.

02:00

Darbe girişiminde bulunan FETÖ mensubu askerler gözaltına alınmaya başlandı.

01:43

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Dalaman'dan Atatürk Havalimanı'na doğru hareket etti.

01:01

Ankara Emniyet Müdürlüğü savaş uçağı ve helikopterlerin saldırısına uğradı.

02:42

TBMM'ye atılan bomba nedeniyle bazı polis memurlarıyla meclis görevlileri yaralandı, kulis camları kırıldı.

03:00

TRT yeniden normal yayına döndü. TRT Genel Müdürlüğü binasını ele geçirmeye çalışan FETÖ mensubu askerler gözaltına alındı.

03:20

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'a geldi.

04:00

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, darbe girişiminde bulunan terör örgütü FETÖ/PDY irtibatlı yargı görevlileri ve sözde "Yurtta Sulh Komitesi" mensubu askerler hakkında gözaltı kararı verdi.

06:30

Darbe girişiminde bulunan FETÖ mensuplarının kullandığı ve TÜRKSAT'ı bombalayan askeri helikopter Gölbaşı'nda düşürüldü.

06:52

Genelkurmay Başkanlığına vekaleten 1. Ordu Komutanı Orgeneral Ümit Dündar atandı.

08:36

Jandarma Genel Komutanlığı, emniyet özel hareket polislerince ele geçirildi.

08:32

Asker, Ankara Akıncı 4. Ana Jet Üs Komutanlığı'na operasyon düzenleyerek Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ı kurtardı ve kendisini güvenli bölgeye götürdü.

08:17

Ege Ordu Komutanlığı Kurmay Başkanı Tümgeneral Memduh Hakbilen, İzmir'de gözaltına alındı.

07:50

Fetullahçı terör örgütü üyesi 29 albay ve 5 general, İçişleri Bakanı Efkan Ala tarafından görevden uzaklaştırıldı.

07:28

3. Ordu Harekat Kurmay Başkanı Tuğgeneral Ekrem Çağlar, Erzincan'da gözaltına alındı.

09:40

Genelkurmay Başkanlığı'ndan çıkan 200'e yakın silahlı er ve erbaş, polise teslim oldu.

09:40

Eski Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Akın Öztürk ile Eğitim ve Doktrin Komutanlığı Muhabere ve Destek Eğitim Komutanı Korgeneral Metin İyidil hakkında vatana ihanet suçundan işlem başlatıldı.

10:07

Genelkurmay Başkanlığı'ndan çıkan 700'e yakın silahlı er ve erbaş, polise teslim oldu.

10:15

Bingöl 49. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Yunus Kotaman ile Bolu 2. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral İsmail Güneşer gözaltına alındı.

10:59

İçişleri Bakanı Efkan Ala, Sahil Güvenlik Komutanı Tümamiral Hakan Üstem'i görevden aldı.

21:57

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, tüm ağır ceza cumhuriyet başsavcılıklarına yazı göndererek, "Aynı örgüte üye oldukları değerlendirilen" idari ve adli yargıda görev yapan toplam 2 bin 745 hakim ve savcının gözaltına alınması ve haklarında soruşturma yürütülmesini istedi.

20:50

Ankara Akıncı 4. Ana Jet Üssü'nde yürütülen FETÖ darbesine yönelik operasyonda Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Galip Mendi kurtarıldı.

20:02

Ankara Akıncı 4. Ana Jet Üssü'ndeki FETÖ darbesine yönelik operasyon sona erdi.

12:57

Tümgeneral Suat Murat Semiz, 1. Ana Jet Üs Komutanı Tuğgeneral Dursun Pak ile JFAC Komutanı Tuğgeneral Recep Ünal gözaltına alındı.

12:04

Özel hareket polislerinin operasyon düzenlediği Jandarma Genel Komutanlığı binasında 200 kadar asker gözaltına alındı.

15 TEMMUZ KAHRAMANI ÖMER HALİSDEMİR



15 Temmuz gecesi, onun saçtığı ışıkla aydınlığa kavuştu. Kabus gibi başlayan gece onun vatan aşkı sayesinde darbeci hainlerin kabusuna dönüştü. Ömer Halisdemir adı o gün milletin kalbine kazındı.

Darbeciler millet egemenliğine el uzatmak için 15 Temmuz 2016 gününü seçti. Üzerlerinde asker üniforması ile silahların namlusunu kendi milletlerine çevirdiler.

Kurşun sesleri karanlığı yırtıyor, uçakların bıraktığı bombalar geceyi aydınlatıyordu. Hainler İstanbul ve Ankara'da halkı tanklarla sindirmeye çalışıyordu.

O gece devleti esir alma planının altında imzası olanlardan biri de darbeci general Semih Terzi idi. Gölbaşı'ndaki Özel Kuvvetler Karargahını hedef olarak seçti.

Yanındaki üniformalı teröristlerle birlikte karargaha doğru yola çıktı. Karargahta ise göğsünü vatan için siper eden bir kahraman onu bekliyordu.

"Semih Terzi vatan hainidir onu, karargaha girmeden öldür"

Özel Kuvvetler Komutanı Tümgeneral Zekai Aksakallı durumu öğrenir öğrenmez 20 yıllık silah arkadaşını aradı. Aksakallı, "Ömer, Tuğgeneral Semih Terzi vatan hainidir onu, karargaha girmeden öldür" dedi.

Kahraman askerden helallik istedi. Telefonun ucundaki ses kararlı ve korkusuzdu. "Baş üstüne komutanım" dedi Ömer Halisdemir. Hakkını helal ettiği komutanından o da helallik istedi. Bu onun son sözleriydi.

Yanından ayırmadığı silahını son bir kez kontrol etti.

Dışarı çıkıp ağaçların arasında hainleri beklemeye başladı. Darbeciler helikopterden indiği sırada aralarına girdi.

İhanetin faturasını saniyeler içinde kesti

Gözlerinde korkudan eser yoktu. Darbeci komutanı yere indirmekten başka bir şey geçmiyordu aklından. Bir saniye bile düşünmeden çekti tetiği. Vatan hainini tam göğsünden vurdu. İhanetin faturasını saniyeler içinde kesti.

Ay yıldıza, vatana, namusuna el sürdürmedi

Tam 17 kurşun sıktılar arkasından. O gece herkesin ağabeyi, babası, kardeşi, oğlu oldu. Toprağa değil milletin kalbine gömüldü. Şehit Ömer Halisdemir, ay yıldıza, vatana, namusuna el sürdürmedi.

Kahraman askerin Niğde'deki kabri hiç boş kalmıyor

Ömer Halisdemir, 15 Temmuz gecesini karanlıktan aydınlığa çıkararak en önemli isimdi. 5 yıl önce şehit olan Kahraman askerin Niğde'deki kabri hiç boş kalmıyor.

Onun için dua etmek isteyenler Bor ilçesinin Çukurkuyu beldesindeki kabri başında buluşuyor.

Gururla taşıdığı üniformasını kanyla ıslattı, bir gecede milletin gururu oldu.

Namusunu darbecilere çiğnetmedi. O ve onun gibi kahramanlar sayesinde al bayrak her gün enginlerde dalgalanıyor.

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Bor, Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu dünyaya geldi. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında çeşitli görevlerde yer aldı. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir'in aktardığı bilgiye göre, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında öldürdüğü komutan Semih Terzi ile birlikte daha önceden Afganistan'da görev yapmıştı.



*Bir yiğit geldi geçti, bentleri deldi geçti
Kahraman Türk evladı, güreledi esti geçti
Bir kişilik bir ordu, darbe vurdu darbeye
Adına Ömer dendi, Şehadet içti geçti...*

*Kapkaraydı gözleri, alev gibi bakardı
Vatan aşkı başkaydı, Demir'di bir kalkandı
Cuntacılar girince, kışlanın kapısından
Yiğidim durur mu hiç, kükredi şaha kalktı!*

*Alnının çatısından, zımbaladı haini
Oluk oluk akıttı, kahpenin de kanını
Daha sonra otuz gül, yapıştı bedenine
Vatanla buluşturdu, Kahramanın canını!*

*Bu kutlu topraklarım, bir kez daha sulandı!
Kışlanın kapısında 'bu asil kan' saklandı
Milletimin minneti, dillere destan oldu
Cennetini bahşetti, Ömer'e Yaradan'ı!*

*Dillere destan oldu, konuştu herkes onu
Ardında bırakarak, büyük şanlı onuru
İsmi bir kazıdı, milletin şuuruna
Bu ne büyük ihtişam! Alparslan'ın Torunu...*

*Anıtını dikelim, Bir Halis Kahramanın
Yazılın kitaplarda, dersini okutalım
Tanısın dünya onu, Anlı, Şanlı Yiğidi!
Dirilelim yeniden, HALİSDEMİR olalım!*

FOTOGRAFLARLA 15 TEMMUZ



